Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Огаревское Щекинского района для расчета разовой ипотечной жилищной социальной выплаты на второй квартал 2018 года
        В соответствии с Подпрограммой «Развитие ипотечного жилищного кредитования в Тульской области на 2014-2021 годы», утвержденной постановлением правительства Тульской области от 19.11.2013 № 660 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения Тульской области», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на второй квартал 2018 года стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию Огаревское Щекинского района для расчета разовой ипотечной жилищной социальной выплаты, предоставляемой отдельным категориям граждан из бюджета Тульской области, в размере 34 576 (тридцать четыре тысячи пятьсот семьдесят шесть) рублей.

2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Огаревское  Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7.

3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования Огаревское

Щекинского района

      А.В. Данилин

                                                                                                                Согласовано:
                                                                                                            Курицина Т.Н.
                                                                                                           Шавлова О.В.

Исп. Ситникова Л.С.

тел. 79-1-53
 ________________2018 года	                                                           №_____                           __________